
特集号・広告特集スケジュール
定期的な販促にご活用下さい

2026.1~2026.12

一面は恒例「はじめてお正月を迎える赤
ちゃん」。新年らしく「初」が満載の紙面
です。

1月9日号
申込締切 12月19日

はじめて特集

地域の皆さんへの年始のご挨拶に活用
いただけます。

ご挨拶特集

記事特集

広告特集
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9

16

23

30

January11
文具、便利グッズなど新生活応援アイテ
ムの紹介をはじめ新年度のお役立ち情
報満載。

4月3日号
申込締切 3月19日

新生活応援特集

地域の皆さんへの新年度のご挨拶に活
用いただけます。

ご挨拶

記事特集

広告特集

掲載店利用で豪華プレゼントが当たる！
レシートキャンペーン
広告特集
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10

17

24

4月24日号
申込締切 4月10日

April44
住まいの防犯対策や子どもの防犯ルール、
最新の詐欺の手口の解説で不安を解消！

7月3日号
申込締切 6月19日

7月24日号
申込締切 7月10日

防犯特集

記事特集3

10

17

24

31 私の街の
まんぷくガイド

広告特集

July77

伝統的な発酵文化や発酵食品の紹介な
ど「食の力」を通して地域を元気にする
特集です。

2月6日号
申込締切 1月23日

発酵特集

飲食店限定特集。広域にお安く掲載でき
ます。

私の街のまんぷくガイド

記事特集

広告特集

6

13

20

27

February22

身近なAI活用とその便利さ・面白さを紹
介し、読者の暮らしを豊かに便利に。

3月6日号
申込締切 2月20日

AI 特集

インタビュー記事で教室の魅力を伝え
ます。

スクール特集

記事特集

広告特集

6

13

20

27

March33

健康を維持するために必要な基礎知識
や最新情報をお届けします。

5月1日号
申込締切 4月17日

医療特集

記事特集1
8

15
22
29

May55

9月は防災月間。災害に関する知識を
アップデートして、備えの大切さを伝え
ます。

9月4日号
申込締切 8月21日

防災特集

レシート
キャンペーン

記事特集

広告特集

4

11

18

25

September99

外国語を学ぶ楽しさやメリット、魅力など
を紹介。ことばを学ぶと世界が広がる！

10月2日号
申込締切 9月18日

楽しい語学特集

記事特集2

9

16

23

30
スクール特集

広告特集

October1010

住宅に関する最新情報を特集。より良い
住まいのあり方を考えるきっかけに。

11月6日号
申込締切 10月23日

住まい特集

私の街のまんぷくガイド

広告特集

記事特集6
13
20
27

November1111

スクール特集10/3 広告特集

快眠特集10/24 記事特集

贈り物特集11/7 記事特集

11/21 温泉特集記事特集

レシートキャンペーン12/5 広告特集

クリスマス特集記事特集

2025.10~12 スケジュール

「ウェルエイジング」をテーマに、ポジ
ティブなシニアライフを応援！

8月7日号
申込締切 7月24日

シニア特集

記事特集7
14
21
28

August88

梅雨時期に気になるカビ対策や知ってお
きたいお掃除テクニックを紹介します。

6月5日号
申込締切 5月22日

お掃除特集

実施週や内容など、詳しくは営業
担当にお問い合わせください。

エリア別企画（予定）　

記事特集

広告特集

5

12

19

26

June66
華やかな記事と紙面でクリスマス気分
を盛り上げます。

12月4日号
申込締切 11月20日

クリスマス特集

エリア別企画（予定）　

記事特集

広告特集

4

11

18

25

実施週や内容など、詳しくは営業担当に
お問い合わせください。

December1212
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枠数には限りがあります。お申し込みはお早めに。
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2026 ※特集や企画は変更になる場合がございます。詳しくは営業担当までお問い合わせください。
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24
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7日号 ●シニア特集
3日号
24日号 ●私の街のまんぷくガイド

●防犯特集

6日号 ●AI特集
●スクール特集

9日号 ●はじめて特集
●ご挨拶特集

6日号 ●発酵特集
●私の街のまんぷくガイド

6日号 ●住まい特集
●私の街のまんぷくガイド

4日号 ●防災特集
●レシートキャンペーン

2日号 ●楽しい語学特集
●スクール特集

1日号 ●医療特集
5日号
未定 ●エリア別企画（予定）

●お掃除特集

4日号
未定 ●エリア別企画（予定）

●クリスマス特集

3日号
24日号

●新生活応援特集 ●ご挨拶特集
●レシートキャンペーン
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